мействата си, братът Иван със семейство-
то си, роднини, колеги и приятели

Възпоменание
На 12 юли се навършват ПЕТ ТЪЖНИ ГОДИНИ, откакто не е с

нас скъпата ни и обичана майка и баба

Светите славни и
прехвални апостоли
Петър и Павел

Благодатта Божия винаги допълва
липсите и лекува немощите.

В сряда (12 юли / 29 юни) църквата
почита паметта на Светите равноа-
постоли Петър и Павел. Църковният
празник е наричан от народа Петровден.
Двамата апостоли, които били ревностни
разпространители на християнството и
най-много се потрудили при поставяне
основите на светата Църква Христова,
претърпели много страдания и гонения
и били наречени „първовърховни
престолници и вселенски учители".

Днес обаче, както
и всички останали села в общината и
в страната – обезлюдява и запустява
тихо и кротко. Все пак тези малкото
останали жители, както и хора по
потекло от Драговита, се стараят
традицията да не угасне напълно и
на Петроден отиват в селото, за да
почетат своя празник.

На сутрешния ден 13 юли/30 юни
нашата Православна Църква чества
втория апостолски празник - Събор
на светите дванадесет апостоли –
Павловден. Светото Предание нарича

всичките 12 апостоли славни и всехвални.
Като празнува паметта на всеки един от
тях отделно, Църквата еднакво благо-
говее и пред целия техен събор.